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av riksgäldskontoret under tiden 1 juli 1948—30 juni 1949 än även för alla be
slut och åtgärder, som finnas antecknade i fullmäktiges protokoll från och med 
den 10 januari 1949 till och med den 9 januari innevarande år.

Stockholm den 18 april 1950.

Nr 100.
Riksdagens skrivelse till styrelsen för riksdagsbiblioteket angående 

verkställd granskning av riksdagsbibliotekets styrelse och 
förvaltning.

(Bankoutskottets utlåtande nr 5.)

Till styrelsen för riksdagsbiblioteket.

Efter tagen kännedom om den av styrelsen till riksdagen avlämnade berättelsen 
över riksdagsbibliotekets förvaltning under år 1949 ävensom de hos styrelsen 
under året förda protokollen har riksdagen tillerkänt styrelsen ansvarsfrihet 
för förvaltningen av riksdagsbiblioteket under samma år.

Stockholm den 18 april 1950.

Nr 101.
Riksdagens skrivelse till Konvmgen i anledning av Kungl. Maj:ts pro

position angående försäljning av vissa kronoegendomar m. m.
(Jordbruksutskottets utlåtande nr 8.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av jordbruksutskottets utlåtande 
nr 8 i anledning av Eders Kungl. Maj:ts proposition nr 32 angående försäljning 
av vissa kronoegendomar m. m. får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit vad 
utskottet hemställt i utlåtandet.

Stockholm den 15 april 1950.

Med undersåtlig vördnad.



IG

Nr 102.

Riksdagens skrivelse nr 102—1Ö3.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motioner an
gående tjänstår sberäkning i p e nsions höns e ende, för vissa 
befattningshavare hos djurgårdsnämmden.

(Statsutskottets utlåtande nr 47 och memorial nr 51.)

Till Konungen.
I två inom riksdagen väckta likalydande motioner (I: 229 och II: 27$) har 

hemställts, att riksdagen måtte medgiva, att vardera av kassören och bokhållaren 
hos djurgårdsnämnden Margareta Carell och kontoristen hos djurgårdsnämnden 
Ester Kinn må såsom tjänstår för pension tillgodoräkna hela den tid, 22 år 
5 månader för Carell och 19 år 4 månader för Kinn, varunder de före till
trädet den 1 juli 1939 av pensionsberättigande befattningar tjänstgjort hos 
djurgårdskommissionen.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen med bifall till ovannämnda motioner med
givit, att vardera av kassören och bokhållaren hos djurgårdsnämnden Marga
reta Carell och kontoristen hos djurgårdsnämnden Ester Kinn må såsom tjänst- 
år för pension tillgodoräkna hela den tid, 22 år 5 månader för Carell och 19 år 
4 månader för Kinn, varunder de före tillträdet den 1 juli 1939 av pensions
berättigande befattningar tjänstgjort hos djurgårdskommissionen.

Stockholm den 15 april 1950.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 103.
Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro

position angående vissa ändringar i gällande tulltaxa, m. m.
(Bevillningsutskottets betänkande nr 33.)

Till Konungen.

Under åberopande av bevillningsutskottets av riksdagen godkända betänkande 
nr 33, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen för Eders Kungl. 
Maj:t tillkännagiva, att riksdagen bifallit Eders Kungl. Maj:ts den 27 januari 
1950 dagteclcnade proposition nr 53 angående vissa ändringar i gällande tull
taxa m. m.

Stockholm den 20 april 1950.

Med undersåtlig vördnad.
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